

KADESCH CONSTRUÇÕES E TERC. DE SERV. DE MÃO DE OBRA LTDA
CNPJ nº 11.428.002/0001-00
R.: Aprigio Pereira Nepomuceno, nº 1100 - Jardim Paulistano –
Campina Grande/PB – CEP: 58.415-310 - Telefone: (83) 3077-4812
e-mail: kadesch.diretoria@gmail.com



AO

DEPARTAMENTO NACIONAL DE OBRAS CONTRA AS SECAS - DNOCS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 59400.002928/2025-25

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2026

DADOS DO PROPONENTE:

Proponente:	KADESCH CONSTRUÇOES E TERCEIRIZAÇÃO DE SERVICOS DE MAO DE OBRA LTDA		
CPF/CNPJ:	11.428.002/0001-00	Telefone/FAX: (83) 3077-4812	
Endereço:	R. APRIGIO PEREIRA NEPOMUCENO, Nº 1100, JARDIM PAULISTANO	Cidade/UF: CAMPINA GRANDE - PB	
Complemento:	SALA 113	CEP: 58.415-310	
E-mail	kadesch.diretoria@gmail.com		

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome:	DALVA SAYONARA MARACAJÁ RAMOS DOS SANTOS		
CPF:	019.211.764-58	Telefone/FAX: (83) 3077-4812/ 98167-5162	
RG:	1.685.700 - SSP-PB	Cidade/UF: PB	
Naturalidade:	CAMPINA GRANDE	Nacionalidade: BRASILEIRA	
Cargo/Função	DIRETORA		
Endereço:	JOSE SEBASTIÃO DA SILVA Nº 320, JARDIM QUARENTA	Cidade/UF: CAMPINA GRANDE-PB	
Complemento:		CEP:	
E-mail	kadesch.diretoria@gmail.com		

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL					
Instituição:	BANCO DO BRASIL			Código:	
AG:	1634-9	C.Corrente:	37923-9	Praça:	

OBJETO DA LICITAÇÃO

O objeto da presente licitação é contratação de serviço terceirizado, de forma contínua, relacionados com as atividades de Apoio Administrativo, Recepcionista e Copeira, a serem executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.



ITEM	CATEGORIA	VALOR UNITÁRIO POR EMPREGADO	QTDE. DE EMPREGADOS POR POSTO	VALOR MENSAL TOTAL	VALOR ANUAL TOTAL
1	Apoio Administrativo - Nível I	4.605,55	24	R\$ 110.533,24	R\$ 1.326.398,91
2	Apoio Administrativo - Nível II	7.765,32	11	R\$ 85.418,53	R\$ 1.025.022,32
3	Recepcionista	4.101,45	2	R\$ 8.202,89	R\$ 98.434,70
4	Coperagem	3.851,52	1	R\$ 3.851,52	R\$ 46.218,30
VALOR MENSAL DOS SERVIÇOS					R\$ 208.006,19
VALOR ANUAL DA PROPOSTA					R\$ 2.496.074,23

Valor total Mensal por extenso: R\$: 208.006,19 (duzentos e oito mil e seis reais e dezenove centavos).

Valor total Anual por extenso: R\$: 2.496.074,23 (dois milhões quatrocentos e noventa e seis mil e setenta e quatro reais e vinte e três centavos).

Validade da Proposta: esta proposta é válida por 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Composição dos Preços: Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza.

Declaração: Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no edital e seus apêndices.

Campina Grande/PB, 19 de junho de 2026.

DALVA SAYONARA MARACAJA RAMOS DOS SANTOS
PROPRIETÁRIA
CPF nº 019.211.764-58
RG nº 1.685.700